Comune di Crotone

CONSIGLIO COMUNALE

A norma del Regolamento sul Funzionamento degli Organi di Governo, su richiesta del Sindaco e previa Conferenza dei Capigruppo mi pregio di convocare il Consiglio Comunale, in sessione ordinaria - seduta pubblica, che avrà luogo **lunedì 21 maggio 2018**, **alle ore 17,00** nella Sala Consiliare e, ove occorra, in 2[^] convocazione per il giorno 22 maggio 2018, alle ore 17,00 stessa sede, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. Mancata ratifica nei termini previsti, da parte del Consiglio Comunale, della variazione di bilancio adottata con deliberazione di Giunta comunale n. 347 del 30/11/2017 Adempimenti conseguenti;
- 2. Approvazione rendiconto della gestione per l'esercizio finanziario 2017;
- 3. Variazioni di bilancio ed approvazione del prospetto di verifica del pareggio di bilancio;
- 4. Comunicazione prelievo dal fondo di riserva;
- 5. Costituzione Avvocatura Unica fra il Comune di Crotone e la Provincia di Crotone. Approvazione schema di convenzione;
- 6. Sostegno al Comune di Cotronei sulla istituzione di una caserma in località Trepidò;
- 7. Acquisizione in proprietà a titolo gratuito di beni immobili dello Stato ai sensi dell'art. 1, comma 441, della Legge 311 del 30-12-2004 e alienazione degli stessi ai sensi della Legge 560/93;
- 8. Integrazione delibera Consiliare n. 106 del 05/11/2015 all'oggetto "Acquisizione in proprietà a titolo non oneroso di beni immobili dello stato ai sensi dell'art. 56-bis del D.L. 21.06.2013 N. 69 convertito nella legge 9.8.2013 n. 98";
- 9. Declassificazione e sdemanializzazione di un tratto di strada dismessa, sita in loc. Apriglianello di proprietà Comunale, e permuta con aree di proprietà della Sig.ra Lerose Franceschina su cui insiste l'attuale strada denominata via Ticino;
- 10. Approvazione regolamento per la concessione di un contributo economico per l'affidamento definitivo dei cani randagi ospitati in struttura di ricovero comunale o convenzionata con l'Ente;
- 11. Ristrutturazione edilizia con cambio di destinazione d'uso della struttura alberghiera denominata "GREEN VILLAGE" a casa di cura riabilitativa "MADONNA DI CAPOCOLONNA" Centro SLA-RSA medicalizzata, presentato dalla SADEL S.p.A. di Salvatore Baffa, ai sensi dell'art. 14 comma 1 bis del D.P.R. n. 380/2001. Attestazione di interesse pubblico;
- 12. Atto d'indirizzo per la realizzazione di interventi di contrasto al fenomeno di ludopatia meglio conosciuto come G.A.P. (gioco d'azzardo patologico);

Crotone, Città della Cultura
Ufficio Comunicazione
Piazza della Resistenza, 88900 – Crotone
Tel 0962921444
comunicazione@comune.crotone.it

Comune di Crotone



- 13. Atto di indirizzo per l'istituzione del Garante per i diritti della persona diversamente abile;
- 14. Presa d'atto adeguamento Gruppi Consiliari;
- 15. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio vertenza Comune di Crotone c/Bianchi Massimo. Sentenza n. 777/2017 del Tribunale di Crotone Sezione Lavoro;
- 16. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio vertenza Comune di Crotone c/Cavallo Elio. Sentenza n. 775/2017 del Tribunale di Crotone Sezione Lavoro;
- 17. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio vertenza Comune di Crotone c/Arcuri Domenico (avv. Maria Gerace). Sent. n. 785/2017 del Tribunale di Crotone Sezione Lavoro;
- 18. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio vertenza Comune di Crotone c/Romeo Giuseppe (avv. Maria Gerace). Sent. n. 776/2017 del Tribunale di Crotone Sezione Lavoro;
- 19. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio vertenza Comune di Crotone c/ Loiacono Domenico. Sentenza n. 764/2017 del Tribunale di Crotone – Sezione Lavoro;
- 20. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio vertenza Comune di Crotone c/Cavallaro Giuseppina. Sentenza n. 765/2017 del Tribunale di Crotone Sezione Lavoro;
- 21. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio vertenza Comune di Crotone c/ Manfredi Pasquale. Sentenza n. 524/2017 del Tribunale di Crotone Sezione Lavoro;
- 22. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio vertenza Comune di Crotone c/ Paluccio Dionigi. Sentenza n. 276/2017 del Tribunale di Crotone – Sezione Lavoro;
- 23. Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio a favore di Lamazza Palmino;
- 24. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio vertenza Comune di Crotone c/ Mano Dionigi. Sentenza n. 531/2017 del Tribunale di Crotone – Sezione Lavoro;
- 25. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio vertenza Comune di Crotone c/ Morandi Alberto. Sentenza n. 750/2017 del Tribunale di Crotone Sezione Lavoro;
- 26. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio vertenza Comune di Crotone c/ Lumare Gaetano. Sentenza n. 752/2017 del Tribunale di Crotone – Sezione Lavoro;
- 27. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio vertenza Comune di Crotone c/Candigliota Sabatino. Sentenza n. 753/2017 del Tribunale di Crotone Sezione Lavoro;
- 28. Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio a favore della società MAGICLEM sas di Cizza Clementina;
- 29. Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio a favore di Lamazza Rita.
- 30. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio vertenza Comune di Crotone c/ Frontera Maria Greca (avv. Maria Gerace). Sentenza n. 754/2017 del Tribunale di Crotone Sezione Lavoro;

Crotone, Città della Cultura
Ufficio Comunicazione
Piazza della Resistenza, 88900 – Crotone
Tel 0962921444
comunicazione@comune.crotone.it

7000

Comune di Crotone

- 31. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio vertenza Comune di Crotone c/Montaleone Vincenzo (avv. Maria Gerace). Sentenza n. 751/2017 del Tribunale di Crotone Sezione Lavoro;
- 32. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio vertenza Comune di Crotone c/ Longo Domenico (avv. Maria Gerace). Sentenza n. 749/2017 del Tribunale di Crotone – Sezione Lavoro;
- 33. Risposta orale alla interrogazione della Consigliera comunale Barbieri Rosanna su DGC n. 82/2018;

Il Presidente del Consiglio - Serafino Mauro -